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Wieloletnia Prognoza Finansowa

na lata 2014-2026
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXV.215.2014 z dnia 10 listopada
zlega:

w tym: wlym:

w tym:

VVyszczególnienie Dochody ogółem-
dochody z tytułu dochody z tytułu z tytułu dotacji i Dochody z tytułu dotacji

Dochody bieżące • udziału we udziału we
wpływach z podatku wpływach z podatku podatki i opłaty 3)

z subwencji środków majątkowe' ze~~;:t~~aty oraz środków
z podatku od ogólnej przeznaczonych przeznaczonych

dochodowego od dochodowego od nieruchomosci na cele bietące na inwestycje

osób fizycznych osób prawnych

Lp 1 ,., 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła 1'.1J+I'.21

V'łtkonanle2011 13130363,02 12624156,66 833039,00 4672.34 1219508,14 500833.36 6063207.00 3936685,46 506206,36 3869,00 502337,36

Vllykonante2012 15835654,88 13805047,23 960364,00 5900,74 1 467340,03 551 929,33 6679999,00 4031672,96 2030607,65 0,00 2030607,65

Plan31<.w.2013 18310533,78 15736954,78 876546,00 3454,00 1 745000,00 594000,00 6409997,00 4108333,78 2573579,00 120000,00 2453579,00

v.Jykonanie2013 17 452 383,74 15615400,04 844544,00 3365,08 1631416,49 620645,85 6409997,00 4126473,75 1 836983,70 0,00 1 836983,70

2014 15647855,91 13886839,91 842901,00 2099,00 2088620,00 820000,00 6087717,00 4151241,15 1761016,00 190000,00 1571016,00

2015 14371000,00 14321 000,00 894000,00 3000,00 2133000,00 838000,00 6216000,00 4345000,00 50000,00 50000,00 0,00

2016 14752000,00 14722000,00 956000,00 4000,00 2187000,00 859000,00 6372 000,00 4454000,00 30000,00 30000,00 0,00

2017 15127000,00 15107000,00 1 021 000,00 5000,00 2238000,00 879000,00 6519000,00 4 557 000,00 20000,00 20000,00 0,00

2018 15516000,00 15516000,00 1 089000,00 6000,00 2292000,00 901 000,00 6676000,00 4667000,00 0,00 0,00 0,00

2019 15933000,00 15933000,00 1 156000,00 7000,00 2 348 000,00 923000,00 6837000,00 4780000,00 0,00 0,00 0,00

2020 16357000,00 16357000,00 1222000,00 8000,00 2405000,00 946000,00 7002000,00 4895000,00 0,00 0,00 0,00

2021 16792000,00 16792000,00 1 291 000,00 9000,00 2463000,00 969000,00 7 171 000,00 5013000,00 0,00 0,00 0,00

2022 17 236 000,00 17 236 000,00 1 359000,00 10000,00 2523000,00 993000,00 7344000,00 5134000,00 0,00 0,00 0,00

2023 17 675 000,00 17675000,00 1 430 000,00 11 000,00 2582000,00 1 016000,00 7513000,00 5253000,00 0,00 0,00 0,00

2024 18124000,00 18124000,00 1 503000,00 12000,00 2642000,00 1 040000,00 7686000,00 5374000,00 0,00 0,00 0,00

2025 18585000,00 18585000,00 1 580000,00 13000,00 2703000,00 1 064 000,00 7863000,00 5498000,00 0,00 0,00 0,00

2026 19058000,00 19058000,00 1 659 000,00 14 000,00 2766000,00 1 089000,00 8044000,00 5625000,00 0,00 0,00 0,00
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1) Wz6r moż.e byĆ stosowany także w układzie piollO'WY'm,w którym poszczególne pozycje ~ przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z arl 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej .ustawą., wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech
kolejnych lat. W sytuacji dłuż.szego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z arl 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opiat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opiat lokalnych.
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z tego:

w tym:

w tym: wlym:

wtym:
odselki i dyskonto

na s.p!<IItęPfle~l)'ch podlegajijce wyłijczenlu

gwarancje i
lobOWll\lań um<>dzio.Jneg" Z limitu spłaty. pubkmego układY opoeki zobowiązano Októrym

odsetki i dyskonto

VVyszczególnienie VVydatki ogółem . poręczenia ldoowolnej podłegaJ<lce wylijczelllu

VVydatki bieżące z tytułu poręcz~ń i podlegające
P'1,.k•• llłk;_go n. wydatki na obsługę odsetki i dyskonto

mowa wart. 243 z limitu spłaty VVydalki majątkowe

lna<iloch "k,ell<>nyehw długu ~
ustawy. w terminie nie zoboWiązań. o którym

gwaranql wyłączeniu z limitu Pf>e9,.ach (ł dlialalrwłol okreslone wart. 243 dłuższym nil 90 dni po

spłaty zobowiązali,
lecznicle]. wWVS"kof,c1w ust 1 ustawy • zakonczeniu programu.

mowa w /111.243
jaki,.j ni•. p<>dIega~ ustawy. z tytvlu

O którym mowa w. dnan.OWIIOill~Z
projektu lub zadania I zObowi<lzań

art. 243 ustawy bydutup_lwll " olrlymaniu refundaqi Z zaaągniętych na wkład
tych trodl<6w (bez krajowy •

odsetek idyskonta od
zobowl<lZań na wkład

krajowy) ~

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

Formuła (2.1J-+(2.2)

'foIykonanle 2011 13265199,98 12640445,64 0,00 0,00 x 166617,50 166617,50 0,00 0.00 624754.14

'foIykonanie 2012 17 616 640,88 13021075,44 0.00 0,00 x 196449.56 196449.56 0,00 0,00 4795765,44

Plan 3 kw. 2013 18560594,76 14356098,13 0,00 0,00 x 230000,00 230000,00 0,00 0,00 4204496,63

'foIykonanle 2013 16142458,52 13423545,02 0,00 0,00 , 197 376,46 197376,46 0,00 0,00 2716913,50

2014 16730302,62 141::12 596,62 0,00 0,00 0,00 187420.00 162420.00 0,00 0,00 2597706,00

2015 14371 000,00 13833800,00 0,00 0,00 0,00 254800,00 254800,00 0,00 0,00 537 200,00

2016 14752000,00 13927200,00 0,00 0,00 0,00 280200,00 280200,00 0,00 0,00 824 800,00

2017 15027000,00 14241200.00 0,00 0,00 0,00 280200,00 280200,00 0,00 0,00 785600,00

2018 15266000.00 14596700,00 0.00 0,00 0,00 299700,00 299700,00 0,00 0,00 669300,00

2019 15508000,00 14925700,00 0,00 0,00 , 284700,00 284700,00 0,00 0,00 582300,00

2020 15917 000,00 15290200,00 0,00 0,00 , 259200,00 259200,00 0.00 0,00 626600,00

2021 16292000,00 15663800,00 0,00 0,00 , 232 800,00 232800,00 0,00 0,00 628200,00

2022 16586000,00 16042800,00 0,00 0,00 , 202800,00 202800,00 0,00 0,00 543200,00

2023 17 025 000,00 16407600,00 0,00 0,00 , 163800,00 163800,00 0,00 0,00 617 200,00

2024 17444000,00 16781800,00 0.00 0,00 , 124 800,00 124800,00 0,00 0,00 662200,00

2025 17 885 000,00 17 165 000,00 0,00 0,00 , 84 000,00 84000,00 0,00 0,00 720000,00

2026 18358000,00 17 558 000,00 0,00 0,00 , 42000,00 42000.00 0,00 0,00 800000,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.
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z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

. Przychody Nadwyżka
Wolne środki, o Kredyty, Inne przychody

Wyszczególnienie Wynik budżetu budżetu' budżetowa z lfIt na pokrycie których mowa w na pokrycie pożyczki, emisja na pokrycie niezwiązane z na pokrycie

ubiegłych deficytu ~ art 217 usl.2 ~kt deficytu. papierów . deficytu. zaclągnięcitT deficytu .
budżetu 6 ustawy budżetu wartościowych budżetu długu budżetu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4,3.1 4.4 4.4,1

Formuła [1]-{2] 14.1)+ [4,2]. [4.3]
+ [4.4}

'Nykonanie2011 -134 836,96 1367069,79 0,00 0,00 167 069,79 134836,96 1 200000,00 179964,00 0,00 0,00

Wykonanie2012 -1981 186,00 3775898,32 0,00 0,00 212196,83 210000,00 3563701,49 1 771 186,00 0,00 0,00

Plan3 kw.2013 -250060,98 2249962,98 0,00 0,00 849962,98 250060,98 1 400000,00 0,00 0,00 0,00

'Nykonanle2013 1 309925,22 3341306,20 0,00 0,00 849962,98 250060.98 2491 343,22 0.00 0,00 0,00

201-4 -1082446,71 1 584986,71 0,00 0,00 1044986,71 542446,71 540000,00 540000,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2018 250000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 680000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 700000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku, spłaty pożyczek udzielonych ze środkÓWjednostki.
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z tego.

w tym:

z tego:

Spłaty rat w tym łączna kwota

Rozchody kapitałowych przypadających na kwota kwota kwota

VVyszczególnienie budtetu • kredytów i potyczek dany rok kwot przypadających na przypadających na przypadających na Inne rozchody

oraz wykup ustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot niezwiązane ze

papierów wyłączeń z limitu ustawowych ustawowych ustawowych sp/atą długu

wartościowych • sp/aty zobowiązań, wyłączeń wyłączeń wyłączeń innych nit
o kt6rym mowa w. określonych wart .• określonych wart,. określone w al],.}43
art. 243 ustawy 243 ust. 3 ustawy 243 ust. 3a ustawy ustawy

lp 5 5.1 5,1.1 5,1.1.1 5,1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuła (5.1] + 15.2]
(5,1.1.1] + (5,1.1.2]

+15.1.1,31

Wykonanie 2011 1 020036,00 1020036,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Wjkonanie 2012 944749,54 944749,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2013 2514901,49 2514901,49 1613701,49 1613701,49 0,00 0,00 0,00

Wjkonanie 2013 3606244,71 3606244,71 2705044,71 2705044,71 0,00 0,00 0,00

2014 502540,00 502540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2015 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 100000,00 100000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 425000,00 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 440000,00 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 680000,00 680000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 700000,00 700000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r, poz. 1199) oraz kwoty

wykupu obligacji przychodowych.
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Kwota zobowiązań
Relacjazr6wnowateniawydatków"biet~cych, o

którejmowaw art 242ustawy
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu Różnica między

terytorialnego dochodami. zobowiązań po Różnica między bieżącymi,
V\'yszczeg61nien ie Kwota długu likwidowanych i dochodami skorygowanymi o

przekształcanych bieżącymi a środki 7) a

jednostkach wydatkami wydatkami

zaliczanych do bieżącym; bie~~cymi, . 8)
sektora finansów pomniejszonymi

publicznych o wydatki

Lp 6 7 8.1 8.2

Formuła (1.1)-[2,1) 1"'1' I<.II'I.UI.IP,'l-!2.DD

Wykonanie2011 3666995,80 0,00 .16289,18 150780,61

Wykonanie2012 6214881,49 0,00 783971,79 996168,62

Plan3 kw. 2013 5099980.00 0,00 1 380856,65 2230819,63

Wykonanie2013 5099980,00 0,00 2191855,02 3041818,00

2014 5095000,00 0,00 .245756,71 799230,00

2015 5095000,00 0,00 487200,00 487200,00

2016 5095000.00 0,00 794800,00 794 800,00

2017 4995000,00 0,00 865800,00 865800,00

2018 4745000,00 0,00 919300,00 919300,00

2019 4320000,00 0,00 1 007 300,00 1 007300,00

2020 3880000,00 0,00 1 066800,00 1 066800,00

2021 3380000,00 0,00 1 128200,00 1 128200,00

20n 2730000,00 0,00 1 193200,00 1 193200,00

2023 2080000,00 0,00 1 261 200,00 1 267200,00

2024 1 400000,00 0,00 1 342200,00 1 342200,00

2025 700000,00 0,00 1 420 000,00 1 420000,00

2026 0,00 0,00 1 500000,00 1 500000,00

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art, 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.
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Wskażnik sp/aty zobowlązan

DopUOlc.la~y .•••••katn'k
InlormaCja o apM>if:nou Inlonn.cj.I o .p •.••••~

Wokatnik planow..,~j Wohlnlk pl.nOW<l••••1 OopuLZCZ•••••y ••• kUnik wskalnluą>łllty _k.tnlk.apłaty

IillJcznejkwoty .pIlIty Wsk.tn,k pl,'-_j IillJcznejkwoty Il'io'lV
.platy zobowi.zall aplllty,_~.1I zobowi.zall ,obowi.'all

Kwota zooOWl.nll Wokatllik dodIod6w okreUony w .rt. ZU
z_.z'lI. o l<t6rej Iaanej kwoty opiaty ••••• 'ku

z_4>.II. o kl6rej b<•.l.cych u~l.wy. po oloetlony w 1ft. 241 okre'!onell" w .rt. 241 olu~łlonell" w .rt. 2.3

..-. w III. 2.3 usl 1 ,_azali. Októrej"'-" Wlipóltw<llZonegoPf'~Z
maw. w 1ft. 2Uu.1. j pOWIęQzonych o uwzględnlen,u ust.wy. po ltSl• ...,. po UI1.łWy.po

IIItawy do dochodów. wert. 2411111.1 1111• ..., do jedr>oslkę umorz~
ull,wy do 60ch0d6w, dochody Zl IPfled';y Ultoo"""""YchIl)

uwzględ-li•.•••• uwzglę<t>_ uwzgl~ •••

Wyszczególnienie
bu lIWl\k ••.•eni. dod>,,66w. ~, l~oriamll(l pouwllII~" m.~lku"'u wy!.clell. llIUI"""""Ychwylac~. lObOWl.z.II _.lku lobowi •.•• 1I_.rtu

zoo"""12alll'wi.lku uwzględni"';. zobowl.lall przypadajacych do zobowi~all _~zku pom•••.jl.zonycłl o oblIclony w oparciu o obI>elonyw "l'a.CIU" _6lIw<><Z<lneg<)PfZll _~z"""lIOprnz

_póltWorzonlllO prlIZ ••••• lku _p6Itwo<lon •."" opiaty wdanym ,oku
_p(>/twOrzonegO p17U wyd.1lu bid.te. do plan 3 k:w.<tI>lIJ.oku wykonanie ,ow jIl<tlollkę u"""z.du jIlclrlO&lkę•• """z.du

jeclrlollkę umou.du przez jednootkę um<lfl.du budzelowym.
I"dnostkę •• m<lfl•••.• docho<l/lwbu<Uelu. poPflf'd13l'lcego

poprzedzai.cego leryton",",eoo o•••.•po t""Y'onllneoo ",u po

lerylonlllnego ibU terytorialnego. po p~.~ea doI",en •• leryt<>nalnego"'.z po ustalony dla danego pi"""",,Z'frok pl"ogrlOZY
pi...-ry rok p.ognoZy uwzglęclrlieniu l/Wlglcdr>i•.••••

l/Wlględnlania uwzględnieniu uolawowych lIWzglęclrlle,,;u (wskdnik mialony w ust......-ydl..., ••aHl. IIIta"""""YchwylllaHl.

uatawowych wybla"'" WY/au,1I pl"zypadai'l,ycłl na
zgodnie I arl.,2H llIla"""""YcłIwytaczell

fOku(wskatll,k. (_karnik uatolony w opa,ciu" ł.~,*". obliczonego w opa'ciu obkzonegowopa,CIU

przypadających P' dany.ok
~.., przypadaiacycłl P"

jIldn<lfoclny) operciu" ł.reclrll, arytn>etyan.13. o plan 3 kwal1l_ .oku Owykonanie roku
IryI""'lyCln. z3 •

danY'ok. dany .ok poprzednich lal) poprn<Wdllall p<lp'ledla~,,,k p0pr2ldlaJ,"lIO/ok
budl.towy bu<l1etowy

Lp 9.1 92 9.3 9.4 9.5 9.G 9.6.1 9.7 9.7.1

112.1,1.). [2.1.3.1J. •• "I'!l'."1 '." 'H" UI,,,."'I<I'''''I In','I.I'U.'Do('ł'l' •••.<ha Zlrnch ••• dnia z brech
Formuła '''.'''1'1>-'.'' 'I'~,"."~ ••.••'.HO'H"' •.••»••'• nZ.'HZ.•.2lł'$,1\I~a'~ [9.6J-[9.4J [9,6.1J- [9.4)

[5.lll'IIJ •"' ••••"11 1","1 poprz.dnic:h lal 19,51 poflrleGllth taI19.5[

""''''''1 1'$.'.'»
Vlfykonanie 2011 9.05% 9.05% 0,00 9,05% -{l.09% 0.00% 0.00% TAK TAK
Vlfykonan'll 2012 7.21% 7,21% 0,00 7,21% 4.95% 0,00% 0.00% TAK TAK
Plan 3 kw. 2013 14.99% 6,18% 0,00 6,18% 8,20% 0.00% 0,00% TAK TAK
Vlfykonanle 2013 21,79% 6.29% 0.00 6,29% 12.56% 0.00% 0,00% TAK TAK

2014 4.25% 4,25% 0.00 4.25% -{l.36% 4,35% 5.81% TAK TAK
2015 1.77% 1,77% 0.00 1.77% 3.74% 4,26% 5.72% TAK TAK
201. 1,90% 1,90% 0.00 1,90% 5.59% 3.86% 5.31% TAK TAK
2017 2,51% 2,51% 0.00 2,51% 5,86% 2,99% 2.99% TAK TAK

2018 3.54% 3.54% 0.00 3,54% 5.92% 5.06% 5.06% TAK TAK
2019 4,45% 4.45% 0.00 4,45% 6.32% 5,79% 5.79% TAK TAK
2020 4,27% 4.27% 0,00 4.27% 6,52% 6,03% 6,03% TAK TAK
2021 4.36% 4.36% 0.00 4,36% 6.72% 6.25% 6.25% TAK TAK
2022 4.95% 4.95% 0,00 4.95% 6,92% 6,52% 6,52% TAK TAK
2023 4.60% 4.60% 0,00 4,60% 7,17% 6,72% 6,72% TAK TAK
2024 4,44% 4,44% 0.00 4,44% 7.41% 6.94% 6,94% TAK TAK
2025 4.22% 4,22% 0,00 4,22% 7.64% 7,17% 7,17% TAK TAK
2026 3,89% 3.89% 0,00 3.89% 7,87% 7,41% 7,41% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczegOlnosci wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych.

Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.
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w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Przeznaczenie
Spłaty kredytów, VVydatki bieżące na

'Nydatki związane z VVydalki objęte
prognozowanej funkcjonowaniem Wydatki

Wyszczególnienie nadwyżki potyczek i wykup wynagrodzenia i organów jednostki
limitem, o którym inwestycyjne 12)

~owe wyd~tki13) VVydatki majątkowe

budżetowej 10) papierów składki od nich mowa wart. 226 bieżące majątkowe mwestycYJne w formie dotacji

wartościowych naliczane
samorządu " ust. 3 pkt 4 ustawy

kontynuowane

terytorialnego

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła
[11.3.11+ (11,3.2)

'Nykonanie 2011 0,00 0,00 5948175,44 1950163,12 332305,70 142405,40 189900,30 189900,30 288824,16 146029,68

Vllyk.ooai'VEt2012 0,00 0,00 6325738,00 2089063,27 4931 670,40 443689,60 4487980.80 4286320,50 387483,36 121961,58

Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 6812827,89 2219340,37 4396343,18 631 846,55 3764496,63 3413896,63 690600,00 100000,00

Vllykona~e2013 0,00 0,00 6600413,83 2228590,19 2897217,97 608733,37 2288484,60 1 947287,09 651 626,41 120000,00

2014 0,00 0,00 6989351,53 2149892,71 2476756,64 332356,64 2 144400,00 2 144 400,00 278306,00 175000,00

2015 0,00 0,00 6850000,00 2120000,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00 537200,00 0,00

"',. 0,00 0,00 6 900 000,00 2150000,00 28000,00 28000,00 0.00 0,00 824800,00 0,00

2017 100000,00 100000,00 6950000,00 2160000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 785800,00 0,00

2018 250000,00 250000,00 7 100000,00 2200000,00 17000,00 17 000,00 0,00 0,00 669300,00 0,00

2019 425000,00 425000,00 7200000,00 "l 230 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 582300,00 0,00

2020 440000,00 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626800,00 0,00

2021 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628200,00 0,00

2022 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543200,00 0,00

2023 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617200,00 0,00

2024 680000,00 680000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 662200,00 0,00

2025 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720000,00 0,00

2026 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów. pożyczek i wykup papierów wartościowych. wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy fmansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego

(rozdziały od 75017 do 75023),
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co naJmniej w poprzednim roku budżetowym. którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartośc nowych inwestycji, które planuje się rozpocząc w roku, którego dotyczy kolumna,
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Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem srodków, o których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: włym: w tym:

w tym: Dochody w tym:
IJ\o)'dalkibieżące na

Dochody bieżące majątl<owe na
IJ\o)'datl<ibieżące na realizację programu,

na programy, srodki określone w programy, projekty
programy, projekty projektu lub zadania

projekty lub zadania art. 5 ust. 1 pkt2 lub zadania
środki określone w lub zadania wynikające wyłącznie

\Nyszczególnienie finansowane z
art. 5 usl. 1 pkt 2 finansowane z finansowane z zawartych umów z

środki określone w ustawy wynikające finansowane z środki okreslone w
udziałem środków,

ustawy wynikające udziałem środków, środkami podmiotem
art. 5 ust. 1 pkt 2 wyłącznie z udziałem srodków, art. 5 usl. 1 pkt 2 określonymi wart. 5

o których mowa w ustawy zawartych umów na o których mowa w ustawy wyłącznie z o których mowa w
usl. 1 pkt 2 ustawy

dysponującym

art. 5 usl.1 pkt 2 i3 realizację programu, art. 5 ust. 1 pkt2i3
zawartych umów na art 5 ust. 1 pkt2i3 srodkami. o których

ustawy projektu lub ustawy
realizację programu, ustawy mowa wart. 5 usl. 1

zadania 14)
projektu lub zadania pkt 2 ustawy

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

Wykonanie2011 122438,63 113252,61 113252,61 502337,36 502337,36 502337,36 142405,40 115998,83 142405,40

wtkonal1le 2012 417 767,10 403397,52 403397,52 536701,64 536701,64 536701,64 443689,60 397 179,93 443689,60

Plan3 kw. 2013 2942870,97 2482096,26 2482096,26 1 863579,00 1813659,00 1 813659.00 631 846,85 604609,41 604609,41

wtkonanie 2013 2942870,97 2482096,26 2482096,26 1 863579,00 1813659,00 1813659.00 631846,85 604609,41 604609,41

2014 625713,34 589729,78 589729.78 1 342016,00 1321541,00 1321541,00 639260,19 589729.78 589729,78

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

2016 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

-
2017 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

2018 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

2020 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

2021 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

"'" 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

2023 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz paz. 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a

nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.
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wtym: Wydatki majątkowe
Wydatki na wkład w tym: Wydatki na wkład w tym: w tym:

na realizację
krajowy w związku z krajowy w związku z

Wydatki majątkowe programu, projektu
umową na realizację zawartą po dniu 1 Przy<:ł>odyz lylUIu", ••dylów,

na programy, lub zadania
programu, projektu stycznia 2013 r, poly<:l"k,""""' f>&Pi"'ÓW

projekty lub zadania lub zadania umową na realizację
wafl~ powlIta~c" w

VVyszczególnienie finansowane z finansowane wynikające wyłącznie finansowanego z w związku z już programu, projektu w związku z już lWi~zlw l urnową n•• ".h.cl': W związku z już
z zawartych umów z

pt01l'" •••••.ptot"ktu lub ulla •.••

udziałem środków, środkami udziałem środk6w, o zawartą umową na lub zadania zawartą umową na fin__ nago Zudli ••••m zawartą umową na

o kt6rych mowa w określonymi w art. 5 podmiotem kt6rych mowa w art. 5 realizację programu, finansowanego w co realizację programu, •.•od_6w, o kt6rych _ w realizację programu,

ust. 1 pkt 2 ustawy dysponującym projektu lub zadania projektu lub zadania
aft. !> Int 1pkt 2 InlaWV bez projektu lub zadania

art. 5 ust. 1 pkt2 i3 środkami, o których
usl, 1 pkt 2 ustawy najmniej 60% Wlględu n. II"""""

ustawy bez względu na środkami, o których
finanłow.nl.tymi •.•odk.""

mowa w art. 5 ust. 1
pkt2 ustawy

stopień finansowania mowa wart. 5 ust. 1
tymi środkami pkt 2 ustawy 15/

Lp 12.4 12.4.1 12.4,2 12.5 12,5.1 12.6 12,6.1 12.7 12.7.1

Formula

'Nyk.OO8nle2011 189900,30 93568,44 93568,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VVyk.onanie2012 4487980,80 2326870,23 2326870,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan3 kw. 2013 1970041,75 1 400 000,00 1 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vllyk.ooanie2013 2288484,60 1 336 886,51 2288484,60 951767,07 951767,07 770946,12 770946,12 2250000,00 2250000,00

2014 2206900,00 1321541,00 2206900,00 935 594.53 935594,53 59610,53 59610,53 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumiec także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom
finansowania ze środków, o których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub

zadania.
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Kwotydotycząceprzejęcia i splaty zobowiązańpo samodzielnychpublicznychzakładachopieki zdrow-otn9joraz pokryciaujemnegowymku

w tym: Kwota zobowiązali Dochody
VVydatki na spłatę VVydatki na spłatę VVydatki na spłatę

wynikających z budżetowe z tytułu
przejętych przejętych zobowiązali

P'zvcl>ody l tylUu •.,edy!olw
przejęcia przez dotacji celowej z

VVysokość zobowiązali zobowiązali samodzielnego
poryuelt, emil;j1pap;e,ów jednostkę budżetu palistwa, o

zobowiązali samodzielnego samodzielnego publicznego zakładu
VVydatki bieżące na

w.rI~d1 ~\<Iillcew samorządu podlegających publicznego zakładu publicznego zakładu pokrycie ujemnego

VVyszczeg61nienie lWIulw l "wart~ po.nu' w związku z już terytorialnego
kt6rej mowa wart. umorzeniu, o którym opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej

opieki zdrowotnej wyniku finansowego
.tycznia 2013 ,. llmaw~ na 196 ustawy z dnia przejętych do kolica
reali.zar;k prOll'''''U, Jlłoteklu zawartą umową na zobowiązali po mowa w art. 190 przekształconego likwidowanego na samodzielnego

lub udani. ftn"n"_an"gow realizację programu. likwidowanych i
15 kwietnia 2011 r. ustawy o na zasadach zasadach

2011 r. na publicznego zakładu
eo nal""'ieJ60% 4rod•.aml, o o działalności podstawie
l<tO<ydlm"""",,wart. S usl, , projektu lub zadania przekształcanych leczniczej (Dz,U. Nr

działalności okreSlonych w określonych w przepis6wo
opieki zdrowotnej

pkl 2 U"lawy samodzielnych leczniczej przepisach o przepisach o

zakładach opieki
112, poz. 654, z działalności działalności

zakładach opieki

zdrowotnej
późno zm.) leczniczej leczniczej

zdrowotnej

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13,7

Fonnula

~konar'lle 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

~konar'lle 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~konanie 2013 750000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dane uzupelniaj.ące o długu i jego spłacie Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych 16)

wlym: w tym:

Spłaty rat
Wydatki bieżące z

kapitałowych oraz Wynik operacji
tytułu świadczenia

wykup papierów Kwota długu,
zWIązane z emilenta należnego

wartościowyCh, o którego planowana Wydatki umowami nie kasowych Środki z obligatariuszom,

Wyszczególnienie spłata zobowiązań zaliczanymi do
wypłaty z tytułu wpływających na przedsięwzięcia środki na

których mowa w pkt. spłata dokona się z zmnieJsZaj~ce wymagalnych z lat tytułów dłużnych
wymagalnych kwotę długu ( m.in. gromadzone na zaspokojenie nieuwzględniane w

5.1., wynikające wydatków d,"g poprzednich, innych wliczanych do poręczeń ..i. umorzenia, różnice rachunku bankowym roszczeń limicie spłaty

wyłącznie z tytułu budżetu' niż w poz, 14.3.3 • gwaranCji kursowe) • obligatariuszy
. zobowiązań, o którym

zobowi.ązań już
państwowego dlygu mowa w art. ~43

zaciągniętych •
publicznego ustawy

Lp 14.1 14,2 14.3 14.3.1 14,3.2 14.3.3 14.4 15.1 15.1.1 15.2

Formula

lNykonanle2011 1 020036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lNykonanie2012 944749,34 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2013 2514901,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie2013 3606244,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 502540,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -42440,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 100000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 250000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2019 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2021 500000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

2024 680000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2025 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202. 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

• Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego wart. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów. o której mowa w ~ 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r, Automatyczne wyliczenia danych na
podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu tery tonalnego dotyczą w szczególnosd także poz, 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16.
"* Należy wskazać jedn.ą z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 41 art. 240a ust. 81 art. 240b ustawy okreslającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x _ pozycje oznaczone symbolem .x. sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnYCh poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne,
informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczaj.ących poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków
wynikające z limitów wydatków na przedsięWZięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem .x. sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć

wieloletnich,

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez Jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przYChodowe,

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy PRZEWODNICZĄCY
RADY{Iw;;,~y

Stanisll~ryh
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